Ὁνειδίζοντες αὐτῷ λέγουσιν εἰς τὸ ἦθος
 Καὶ γὰρ (εἶπερ) ἀπέειπαι βέλγημα. ὅταν ἢ παι-
 ταχόταν ἑμαυτὸν ὑμῶν ἰσχυρῶς, καὶ
 χρονοῦται καὶ ἀσθενῶσκει, πάλιν ἔμελλαν.

incessisset, respondit, dicens indecens
 esse Liberum patrem atque Hercu-
 lem à poetis illudi, nec tamē irasci, se
 autem ob leue maledictū indignari.

Dicebat Peripateticis idem accide-
 re quod lyris, quæ quum bene sonent
 se ipsas tamen non audiunt.

Fertur, quum diceret secundum
 Zenonem ex specie comprehendi
 posse mores, adolescentes quosdam
 scurras adduxisse Cleanthi libidino-
 sum rusticum, callis duratum: & illū,
 ut de more eius sententiam ferret,
 rogasse. tunc ille, quum aliquandiu
 hæsisset, iussit abire hominem. ut
 verò abibat, cœpit sternutare. ad hæc,
 Habeo illum: (inquit Cleanthes) mol-
 lis est.

Cuidam soli secum loquenti, Homo-
 mini (inquit) loqueris non malo.

Exprobrante quodam senectu-
 tem, Et ego [inquit] abire volo. sed
 quum me sanum omni ex parte con-
 fidero, scribentemque ac legentem,
 rursus maneo.

CHRYSIPPI A. P.

Ei quū probro daretur quòd apud Aristonem cum plurimis non se exerceat, Equidem (inquit) si inter plurimos intenderem, nunquam philosopharer.

Ad dialecticum Cleanthi imminentem, eique callidas cōclusionunculas tendentem, Desine (inquit) grandē natu à grauib⁹ reb⁹ abducere: nobis autem iunioribus ista proponere.

In conuiujs quiescebat: crura tamen agitans, ita ut ancilla diceret, Chryssippi sola crura ebria esse.

Ad eo autem altē de se sentiebat, ut quum rogaretur à quodam cui commendaret filium, dixerit, Mihi, nam si quēpiā me praeftatiorē putarē, ipse apud eū philosopharer, vnde de eo dictū est, Hic sol⁹ sapit: ast alij velut vmbra ferūtur: Et nisi Chryssippus fuisset non porticus esset.

PYTHAGORÆ A. P.

Rogatus quando esset concumbēdum, Tunc (inquit) quum teipso infirmior fieri vis,

ΧΡΥΣΙΠΠΟΥ Α. Π.

Ονειδισθής ἔστω πρὸς ὅπ ουχὶ παρὰ Ἀείτωνα μὲ πολλῶν χολάροι, Εἰ τοῖς πολλοῖς (εἶπε) ὡσεπίχον, οὐκ αὖ φιλοσοφῆσα.

Πρὸς τὸν καπιζαμιστὴν Κλεαῖδοις ὁ βλεπκόν, καὶ ὡσεπίχοντα αὐτῷ σοφίσματα, Πέπαιστο (εἶπε) παρέρχον τὴν πρεσβύτηρον ἔστω τῷ πρῶμα πικωτέρων, ἡμῖν δὲ τοῖς νέοις ἔστω τα ὡσεπίχον.

Εν τοῖς οἰνώσειν ἡσύχαζε, ὡσεπρόδροπος τοῖς σκέλεσιν ὡστ' εἶπεν ἔ δουλίω, Χρυσίππου μόνον τὰ σκέλη μεθεῖν.

Οὔτως μὲ φρονηματίας, ὡστ' ἐρομήμου ἡνὸς, πῆνι συήστω τὴν ἕσιν, Εμοί, εἰ γδ ἔστω ἐλάμβανονεῖναι πια εὐμοδ βελπίονα, παρ' αὐτῷ αὖ ἐγὼ φιλοσοφῶω. Ὅθεν φασὶ ἐκ' αὐτῷ λεχθῆναι, Ὅς πεπνυ. τοῖ ἡ σκιαῖ αἰώουσι. καὶ, Εἰμὴ γδ μὲ Χρυσίππου, ἐκ' αὖ μὲ σά.

ΠΥΘΑΓΟΡΟΥ Α. Π.